
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

26 грудня   2022 року          м. Чернігів №         708         .

Про передачу майна 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації» та у зв’язку з необхідністю 
забезпечення безпечними умовами для життя та здоров’я всіх учасників 
освітнього процесу Чернігівської міської територіальної громади, які на момент 
оголошення сигналу «Повітряна тривога» перебувають у закладах освіти, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Передати з балансу виконавчого комітету Чернігівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 04062015) майно, що отримане як допомога від Агенства США з 
міжнародного розвитку (USAID) в рамках Програми «Проєкт енергетичної 
безпеки», на баланс управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 
02147598) для забезпечення безперебійного живлення в закладах загальної 
середньої освіти міста Чернігова комунальної форми власності, зокрема в 
облаштованих найпростіших укриттях.

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 21 грудня 2022 року № 697 «Про передачу майна за 
договором відповідального зберігання з правом користування».   

3. Заступнику міського голови Геращенку В. М., відділу обліку та звітності 
міської ради (Дедущенко Н. М.) здійснити передачу  майна відповідно до діючого 
законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО   


